
CONTRATOS MENORES (PROPOSTAS E RELACIÓNS) CONSIGNADOS E FISCALIZADOS

REMITIDOS PARA O SEU EXAME POLOS MEMBROS DA CORPORACIÓN NO SERVIZO DE ACTAS E

GOBERNO.

(# Alcaldía, # Economía, Emprego e Desenvolvemento Económico, # Medio Rural e Deportes, # Cultura, Turismo, Xuventude e Promoción da

Lingua, # Benestar Social, Igualdade e Inclusión, # Desenvolvemento Sostible e Persoal, # Concello e Cidadanía, # Educación e Infraestruturas

Urbanas).

Data remisión Intervención Xeral Municipal

Remitidas pola Intervención Xeral Municipal con data                           =============> 30/01/2018

ALCALDÍA

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT EXTINCIÓN E PREVENCIÓN DE INCENDIOS (BOMBEIROS) - LA0005490

Importe
(I.V.E. 

incluído)

Cuota de mantemento e soporte técnico actual da aplicación GIS, necesaria para o mantemento e

actualización do Plan de Emerxencia Municipal

1 Esri España Soluciones 

Geoespaciales, s.l.

B-86.900.057 953.48 30/01/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT PARQUE MÓVIL - LA0005491

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT POLICÍA LOCAL - LA0005493

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



0,00

0,00

0,00

ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT CEI-NODUS - LA0005531

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT DESENVOLVEMENTO LOCAL - LA0005532

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT ESPAZO LAB - LA0005544

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEDIO RURAL E DEPORTES

Órgano Xestor: 

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT SERVIZOS ELECTROMECÁNICOS (ILUMINACIÓN PÚBLICA) NO CONTORNO RURAL - LA0005550

Importe
(I.V.E. 

incluído)

Colocación de postes por caída de árboles 2 Anglo, s.l. B-27.108.968 2.178,48 30/01/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT REPARACIÓN, CONSERVACIÓN E MENTEMENTO DE INFRAESTRUCTURAS E BENS MUNICIPAIS 

NO CONTORNO RURAL - LA0005549

Importe
(I.V.E. 

incluído)

Reparación de tubo de augas pluviais en A Silva (San Xoán do Campo) 4 Construcciones Sanle 

Lugo, s.l.

B-27.006.949 8.893,50 30/01/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT CEMITERIO - LA0005553

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

UT XUVENTUDE - LA0005528

ImporteObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización



(I.V.E. 

incluído)

Cursos de Casa de Música 3 Marcos Bello Peón 33.344.430-L 2.178,00 25/01/2018

Adquisición de lona de escenario 1 Prelo, s.l. B-27.021.237 1.239,17 30/01/2018

Curso de monitor de tempo libre 3 Bulideira G-27.431.543 2.990,00 30/01/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

UT CULTURA - LA0005521

Importe
(I.V.E. 

incluído)

Gastos de animación na rúa no Entroido 2018 9-12 febreiro 14 Asociación Síndrome 

de Down

Palimoco Teatro

Charanga Vkpinta

AC Coro San Antonio

Asociación Musical 

Amigos Guntin de 

Pallares

Raquel Gonzalez 

Salgueiro

Nova Escena Teatro

Asoc Teatral Achádego

Troula Animación, s.l.

Asociación CDV Son 

de Lugh

Asoc. veciños Santiago 

de Saa

Asoc banda música 

Paradela

Asoc. cultural veciños 

San Xoán do Campo

Asoc. de Batacuda 

Perkusiona

Nostra Cai Teatro-

Danza

G-27.202.043

G-27.262.153

G-27.794.239

G-27.149.566

G-27.440.411

34.263.541-G

G-27.289.172

G-27.112.515

B-36.940.690

G-27.450.535

G-27.041.565

G-27.250.901

G-27.236.660

G-27.482.645

G-27.285.220

12.530,00 30/01/2018

Para deseño de 500 cartaces en A3 impresión cuatricomía en papel e 2.000 estucados mate programas de

man

Entroido 2018 1 Laura Pernas Yáñez 33.332.571 M 919,60 30/01/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

UT CULTURA - LA0005521

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

N.I.F. Adxudicatario Data FiscalizaciónObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN

Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL - LA0005502

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT MULLER E IGUALDADE - LA0005512

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT SERVIZOS SOCIAIS - LA0005513

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT PERSOAL AO SERVIZO DA CORPORACIÓN - LA0005492

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT ARQUIVO - LA0005564

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT LICENCIAS - LA0005569

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONCELLO E CIDADANÍA

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT ESTATÍSTICA E PADRÓN MUNICIPAL - LA0005555

Importe
(I.V.E. 

incluído)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT INFORMÁTICA E MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA - LA0005557

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT SERVIZOS XERAIS - LA0005561

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS

Órgano Xestor: 

OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT AUGAS - LA0005565

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT SANEAMENTO - LA0005575

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA - LA0008737

Importe
(I.V.E. 

incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FACTURAS.- O Sr. Interventor fai entrega dos seguintes listados de facturas correspondentes coas relacións 

que se indican a continuación:

Importe total relación (IVE incluído)

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social


